
Platerack und 2 Gongs
Combined

Schießsportzentrum
Wien Süßenbrunn

-Eine Sektion des Sportklub Handelsministerium

IPSC

Wettkampfleitung
Thomas Benesch, Thomas Gehringer Wien, 17. Jänner 2026 Oberschützenmeister

Erich Horvath

Category: Overall
Final Name Division Time % Stage

1 Schöller 2, Alex MR 19.03 100.00 19.03
2 Schahlich 2, Mario MR 21.39 88.97 21.39
3 Schöller, Alex PCC 21.78 87.37 21.78
4 Pistora, Klaus PCC 21.80 87.29 21.80
5 Czismarics 2, Wolfgang PCC 22.93 82.99 22.93
6 Czismarics 2, Wolfgang MR 23.62 80.57 23.62
7 Pistora, Klaus MR 24.00 79.29 24.00
8 Tomek, Günter PCC 24.27 78.41 24.27
9 Hafner 2, Christian PCC 24.46 77.80 24.46

10 Schmidt, Wolfgang PCC 24.78 76.80 24.78
11 Barzegar Roodaki, Max PCC 24.93 76.33 24.93
12 Hafner 2, Susanne PCC 25.58 74.39 25.58
13 Teier, Lukas PCC 25.65 74.19 25.65
14 Lang, Fabian PCC 26.43 72.00 26.43
15 Hessik, Raimund PCC 27.98 68.01 27.98
16 Teier, Lukas MP 32.39 58.75 32.39
17 Simon, Roman MP 33.12 57.46 33.12
18 Klenka, Nikolaus PCC 33.22 57.28 33.22
19 Bareck, Oliver PCC 35.11 54.20 35.11
20 Seiser, Bernhard PCC 37.75 50.41 37.75
21 Stadler, Stephan PCC 38.99 48.81 38.99
22 Bischof, Walter PS 39.22 48.52 39.22
23 Bischof, Walter PCC 39.52 48.15 39.52
24 Teier, Lukas PS 39.87 47.73 39.87
25 Bischof, Martin PCC 40.59 46.88 40.59
26 Stadler, Stephan PS 41.52 45.83 41.52
27 Simon, Roman PS 42.41 44.87 42.41
28 Kamtner, Marina PS 42.50 44.78 42.50
29 Schahlich, Mario PCC 43.31 43.94 43.31
30 Blaha, Wilhelm PS 44.30 42.96 44.30
31 Tomek 2, Günter PS 44.56 42.71 44.56
32 Zahn, Leo PS 44.57 42.70 44.57
33 Sommer, Thomas PS 48.70 39.08 48.70
34 Seiser, Bernhard PS 50.32 37.82 50.32
35 Bareck, Oliver PS 52.26 36.41 52.26
36 Bischof, Walter MP 53.84 35.35 53.84
37 Wernhart, Helmut PS 55.80 34.10 55.80
38 Schaidl, Roman PS 59.68 31.89 59.68
39 Zadrovits, Denise PS 61.21 31.09 61.21
40 Seiser, Bernhard MP 63.23 30.10 63.23
41 Krickl, Sonja PS 63.37 30.03 63.37
42 Kanzler, Peter PS 67.70 28.11 67.70
43 Burger, Andreas PS 77.72 24.49 77.72
44 Bareck, Oliver MP 88.71 21.45 88.71
45 Krickl, Sandra PS 91.58 20.78 91.58
46 Bischof, Martin PS 101.51 18.75 101.51
47 Bischof, Martin MP 103.28 18.43 103.28
48 Pichler, Christian PS 105.72 18.00 105.72
49 Wolf, Wilhelm PS 113.32 16.79 113.32



Platerack und 2 Gongs
Combined

Schießsportzentrum
Wien Süßenbrunn

-Eine Sektion des Sportklub Handelsministerium

IPSC

Wettkampfleitung
Thomas Benesch, Thomas Gehringer Wien, 17. Jänner 2026 Oberschützenmeister

Erich Horvath

50 Zadrovits, Michael PS 116.99 16.27 116.99
51 Tar, Michael PS 120.00 15.86 120.00

Category: Lady
Final Name Division Time % Stage

1 Hafner 2, Susanne PCC 25.58 100.00 25.58
2 Kamtner, Marina PS 42.50 60.19 42.50
3 Zadrovits, Denise PS 61.21 41.79 61.21
4 Krickl, Sonja PS 63.37 40.37 63.37
5 Krickl, Sandra PS 91.58 27.93 91.58

Category: Senior
Final Name Division Time % Stage

1 Schahlich 2, Mario MR 21.39 100.00 21.39
2 Pistora, Klaus PCC 21.80 98.12 21.80
3 Czismarics 2, Wolfgang PCC 22.93 93.28 22.93
4 Czismarics 2, Wolfgang MR 23.62 90.56 23.62
5 Pistora, Klaus MR 24.00 89.12 24.00
6 Tomek, Günter PCC 24.27 88.13 24.27
7 Hafner 2, Christian PCC 24.46 87.45 24.46
8 Klenka, Nikolaus PCC 33.22 64.39 33.22
9 Bischof, Walter PS 39.22 54.54 39.22

10 Bischof, Walter PCC 39.52 54.12 39.52
11 Schahlich, Mario PCC 43.31 49.39 43.31
12 Blaha, Wilhelm PS 44.30 48.28 44.30
13 Tomek 2, Günter PS 44.56 48.00 44.56
14 Sommer, Thomas PS 48.70 43.92 48.70
15 Bischof, Walter MP 53.84 39.73 53.84
16 Wernhart, Helmut PS 55.80 38.33 55.80
17 Kanzler, Peter PS 67.70 31.60 67.70
18 Burger, Andreas PS 77.72 27.52 77.72
19 Pichler, Christian PS 105.72 20.23 105.72
20 Zadrovits, Michael PS 116.99 18.28 116.99
21 Tar, Michael PS 120.00 17.82 120.00

Dieser Bewerb dient als Nachweis zum WaffG 1996 §11b (4) und zum Erwerb "großer" Magazine gemäß §17 Abs 1 Z7 und Z8 WaffG 1996



Platerack und 2 Gongs
Mini Pistol

Schießsportzentrum
Wien Süßenbrunn

-Eine Sektion des Sportklub Handelsministerium

IPSC

Wettkampfleitung
Thomas Benesch, Thomas Gehringer

Wien, 17. Jänner 2026

Oberschützenmeister
Erich Horvath

Category: Overall
Final Name Division Time % Stage

1 Teier, Lukas MP 32.39 100.00 32.39
2 Simon, Roman MP 33.12 97.80 33.12
3 Bischof, Walter MP 53.84 60.16 53.84
4 Seiser, Bernhard MP 63.23 51.23 63.23
5 Bareck, Oliver MP 88.71 36.51 88.71
6 Bischof, Martin MP 103.28 31.36 103.28

Category: Senior
Final Name Division Time % Stage

1 Bischof, Walter MP 53.84 100.00 53.84

Dieser Bewerb dient als Nachweis zum WaffG 1996 §11b (4) und zum Erwerb "großer" Magazine gemäß §17 Abs 1 Z7 und Z8 WaffG 1996



Platerack und 2 Gongs
PCC

Schießsportzentrum
Wien Süßenbrunn

-Eine Sektion des Sportklub Handelsministerium

IPSC

Wettkampfleitung
Thomas Benesch, Thomas Gehringer

Wien, 17. Jänner 2026
Oberschützenmeister

Erich Horvath

Category: Overall
Final Name Division Time % Stage

1 Schöller, Alex PCC 21.78 100.00 21.78
2 Pistora, Klaus PCC 21.80 99.91 21.80
3 Czismarics 2, Wolfgang PCC 22.93 94.98 22.93
4 Tomek, Günter PCC 24.27 89.74 24.27
5 Hafner 2, Christian PCC 24.46 89.04 24.46
6 Schmidt, Wolfgang PCC 24.78 87.89 24.78
7 Barzegar Roodaki, Max PCC 24.93 87.36 24.93
8 Hafner 2, Susanne PCC 25.58 85.14 25.58
9 Teier, Lukas PCC 25.65 84.91 25.65

10 Lang, Fabian PCC 26.43 82.41 26.43
11 Hessik, Raimund PCC 27.98 77.84 27.98
12 Klenka, Nikolaus PCC 33.22 65.56 33.22
13 Bareck, Oliver PCC 35.11 62.03 35.11
14 Seiser, Bernhard PCC 37.75 57.70 37.75
15 Stadler, Stephan PCC 38.99 55.86 38.99
16 Bischof, Walter PCC 39.52 55.11 39.52
17 Bischof, Martin PCC 40.59 53.66 40.59
18 Schahlich, Mario PCC 43.31 50.29 43.31

Category: Lady
Final Name Division Time % Stage

1 Hafner 2, Susanne PCC 25.58 100.00 25.58

Category: Senior
Final Name Division Time % Stage

1 Pistora, Klaus PCC 21.80 100.00 21.80
2 Czismarics 2, Wolfgang PCC 22.93 95.07 22.93
3 Tomek, Günter PCC 24.27 89.82 24.27
4 Hafner 2, Christian PCC 24.46 89.13 24.46
5 Klenka, Nikolaus PCC 33.22 65.62 33.22
6 Bischof, Walter PCC 39.52 55.16 39.52
7 Schahlich, Mario PCC 43.31 50.33 43.31

Dieser Bewerb dient als Nachweis zum WaffG 1996 §11b (4) und zum Erwerb "großer" Magazine gemäß §17 Abs 1 Z7 und Z8 WaffG 1996



Platerack und 2 Gongs
Pistole Standard

Schießsportzentrum
Wien Süßenbrunn

-Eine Sektion des Sportklub Handelsministerium

IPSC

Wettkampfleitung
Thomas Benesch, Thomas Gehringer

Wien, 17. Jänner 2026
Oberschützenmeister

Erich Horvath

Category: Overall
Final Name Division Time % Stage

1 Bischof, Walter PS 39.22 100.00 39.22
2 Teier, Lukas PS 39.87 98.37 39.87
3 Stadler, Stephan PS 41.52 94.46 41.52
4 Simon, Roman PS 42.41 92.48 42.41
5 Kamtner, Marina PS 42.50 92.28 42.50
6 Blaha, Wilhelm PS 44.30 88.53 44.30
7 Tomek 2, Günter PS 44.56 88.02 44.56
8 Zahn, Leo PS 44.57 88.00 44.57
9 Sommer, Thomas PS 48.70 80.53 48.70

10 Seiser, Bernhard PS 50.32 77.94 50.32
11 Bareck, Oliver PS 52.26 75.05 52.26
12 Wernhart, Helmut PS 55.80 70.29 55.80
13 Schaidl, Roman PS 59.68 65.72 59.68
14 Zadrovits, Denise PS 61.21 64.07 61.21
15 Krickl, Sonja PS 63.37 61.89 63.37
16 Kanzler, Peter PS 67.70 57.93 67.70
17 Burger, Andreas PS 77.72 50.46 77.72
18 Krickl, Sandra PS 91.58 42.83 91.58
19 Bischof, Martin PS 101.51 38.64 101.51
20 Pichler, Christian PS 105.72 37.10 105.72
21 Wolf, Wilhelm PS 113.32 34.61 113.32
22 Zadrovits, Michael PS 116.99 33.52 116.99
23 Tar, Michael PS 120.00 32.68 120.00

Category: Lady
Final Name Division Time % Stage

1 Kamtner, Marina PS 42.50 100.00 42.50
2 Zadrovits, Denise PS 61.21 69.43 61.21
3 Krickl, Sonja PS 63.37 67.07 63.37
4 Krickl, Sandra PS 91.58 46.41 91.58

Category: Senior
Final Name Division Time % Stage

1 Bischof, Walter PS 39.22 100.00 39.22
2 Blaha, Wilhelm PS 44.30 88.53 44.30
3 Tomek 2, Günter PS 44.56 88.02 44.56
4 Sommer, Thomas PS 48.70 80.53 48.70
5 Wernhart, Helmut PS 55.80 70.29 55.80
6 Kanzler, Peter PS 67.70 57.93 67.70
7 Burger, Andreas PS 77.72 50.46 77.72
8 Pichler, Christian PS 105.72 37.10 105.72
9 Zadrovits, Michael PS 116.99 33.52 116.99

10 Tar, Michael PS 120.00 32.68 120.00

Dieser Bewerb dient als Nachweis zum WaffG 1996 §11b (4) und zum Erwerb "großer" Magazine gemäß §17 Abs 1 Z7 und Z8 WaffG 1996



Platerack und 2 Gongs
Mini Rifle

Schießsportzentrum
Wien Süßenbrunn

-Eine Sektion des Sportklub Handelsministerium

IPSC

Wettkampfleitung
Thomas Benesch, Thomas Gehringer

Wien, 17. Jänner 2026
Oberschützenmeister

Erich Horvath

Category: Overall
Final Name Division Time % Stage

1 Schöller 2, Alex MR 19.03 100.00 19.03
2 Schahlich 2, Mario MR 21.39 88.97 21.39
3 Czismarics 2, Wolfgang MR 23.62 80.57 23.62
4 Pistora, Klaus MR 24.00 79.29 24.00

Category: Senior
Final Name Division Time % Stage

1 Schahlich 2, Mario MR 21.39 100.00 21.39
2 Czismarics 2, Wolfgang MR 23.62 90.56 23.62
3 Pistora, Klaus MR 24.00 89.12 24.00

Dieser Bewerb dient als Nachweis zum WaffG 1996 §11b (4) und zum Erwerb "großer" Magazine gemäß §17 Abs 1 Z7 und Z8 WaffG 1996


